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SURAT TUGAS
No. 017/DEKAN/ST/FASILKOM/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen {terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakuoltas llmu Komputer. memberikan tugas kepada :
Nama YULHENDRL ST, MUT

No. Dosen / NIP ST200 7 215010565
NIDN I NIDK S0307117102
Jabatan Akademik s Asisten Ahli (130)

L KIARA CONDONG TIMUR NOU 547126 C RT. 001 RW, 006 KELURAHAN KEBON GEDANG KEC. BATUNUNGGAL
"KOTA BANDUNG
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 vang berlangsung dari tangzal sampai dengan tangeal untuk mata kuliah:

Alamat

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CCH20 Organisasi dan Arsitekiur Komputer 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
2 CCC220 Pemrograman Web 3 EU2011 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CSE220 Aplikasi Sistem Enterprise 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 CCC220 Pemrograman Web 3 KHO02 Reguler-1 Bekasi
5 PTI414 Arsitektur Berbasis Layanan 3 KHOO1 Reguler-1 Bekasi
6 PT1414 Arsitcktur Berbasis Layanan 3 ELIO02 Reguler-1 Bekasi
7 CCC220 Pemrograman Web 3 KHOOI Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut
. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
dmldpk an oleh Universitas:

(]

. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul vaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di hitps://siakad.csaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
hup:/idigilib.esaunggul.ac.ids:

. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah prakiek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat wakitu sesuai dengan jadwal yang 1elah ditetapkan:

. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dan perpustakaan:

et

Lh

- Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yvang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester:
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/ Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/hepala Fakultas Himu Komputer

Universitas
’\ﬁ%ﬁ(@ EsaUnggul
\?gLTﬁﬁlL“l KOMPUTER

Dr. Vitri Tundjungsari, S. 1., 3
NIP. 222010872
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,E;Menu + Data «+ Perkuliahan (Adm) « Laporan « Perkuliahan (Dosen) « Jabatan Khusus (Dosen) +  Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK
“ Nama Mata Kuliah : Pemrograman Web Dosen  : YULHENDRI, ST, M.T (7200)

SYAHRIZAL DWI PUTRA , ST, M.KOM (7894)

@

Bsalingg

Peserta Kode MK dan Kelas 1 CCC220 KHOO1
. Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KHIB405)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa i 56
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan R
KeII:r!n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;::‘n Status I:::).r Realisasi
. Perkuliahan
1/1 Jumat, 31 7200 - Teori 51 KPsesi 1tgl  Tatap Muka KP sesi 1 tgl KP sesi 1 tgl  Selesai " a
Mar 2023 YULHENDRI , 22/03/2023 22/03/2023 22/03/2023
07:30 - ST, M.T Pengantar Pengantar Pengantar
10:00 Ruang : Pemrograman Pemrograman Pemrograman
KHIB304 Web Web Web
2/1 Jumat, 31 7200 - Teori 51 KP sesi 2, tgl Tatap Muka KP sesi 2, tgl KP sesi 2, tgl  Selesai «* a
Mar 2023 YULHENDRI , 29/03/2023 29/03/2023 29/03/2023
10:00 - ST, M.T Pengenalan Pengenalan Pengenalan
12:30 Ruang : HTML HTML HTML
KHIB304
3/1 Rabu, 5 Apr RuadiE Teori 54 menjelaskan  Tatap Muka menjelaskan menjelaskan  Selesai +* a
2023 9 tentang tentang tentang
KHIB405
07:30 - pembuatan pembuatan pembuatan
10: 00 tabel pada tabel pada web  tabel pada
’ web dengan dengan web dengan
menggunakan menggunakan menggunakan
tag HTML tag HTML tag HTML
4/1 Rabu, 12 Apr RN Teori 55 membahas Tatap Muka = membahas membahas Selesai | +* E
2023 9 tentang CSS tentang CSS tentang CSS
KHIB405 " g .
07:30 - (cascading (cascading style ' (cascading
10: 00 style sheet) sheet) dalam style sheet)
' dalam HTML HTML dalam HTML
5/1 Jumat, 19 R . Teori 44 pembahasan Tatap Muka pembahasan pembahasan  Selesai «*
Mei 2023 uang : tentang tentang tentang
KHIB405
09:00 - pembuatan pembuatan pembuatan
11j30 FORM dalam FORM dalam FORM dalam
’ sebuah Web sebuah Web sebuah Web
dengan HTML dengan HTML dengan HTML
6/1 Rabu, 10 Mei ke Teori 54 Pembahasan Tatap Muka Pembahasan Pembahasan  Selesai " m
2023 KHIB?I ' tentang tentang tentang
05 f f f
. Javascript Javascript Javascript
07:30 -
10:00
7/1 Rabu, 17 Mei TEE| ¢ Teori 53 pembahasan  Tatap Muka pembahasan pembahasan  Selesai «* a
2023 KHIB?IdS tentang tentang tentang
07:30 - javascript javascript javascript
10:00 lanjutan lanjutan lanjutan
8/1 Rabu, 7 Jun Ruang : Teori 51 Pembahasan Tatap Muka Pembahasan Pembahasan  Selesai «* a
2023 KHIB?IdS tentang tentang tentang
07:30 - penggunaan penggunaan penggunaan
10200 PHP dalam PHP dalam PHP dalam
' membuat membuat membuat
sebuah sebuah website  sebuah
website website
9/1 Rabu, 14 Jun TETE| ¢ Teori 53 pembahasan Tatap Muka pembahasan pembahasan  Selesai «*
2023 KHIB?IdS tentang tentang tentang
07:30 - perancangan perancangan perancangan
! basis data basis data basis data
10:00
10/1 Rabu, 21 Jun o oo Teori 50 membahas  Tatap Muka membahas membahas Selesai  + e
2023 KHIBgdS tentang tentang MySQL  tentang
07:30 - MySQL MySQL
10:00
11/1 Selasa, 4 Jul Ruang : Teori 47 membahas Tatap Muka membahas membahas Selesai  «" E
2023 KHIB206(H) tentang tentang tentang

koneksivitas koneksivitas



12/1

13/1

14/1

13:00 -
15:30

Rabu, 5 Jul
2023

07:30 -
10:00

Rabu, 12 Jul
2023

07:30 -
10:00

Selasa, 18
Jul 2023
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 53
KHIB405
Ruang : Teori 50
KHIB405
Ruang : Teori | 53
KHIB207

PHP ke
MySQL

membahas
tentang
modularisasi
dan form
pada bahasa
PHP

membahas
tentang
Manipulasi
String,
Session dan
Cookies pada
PHP

membahas
tentang
review materi
pada
pertemuan 8
- pertemuan
13

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

koneksivitas PHP
ke MySQL

membahas
tentang
modularisasi dan
form pada
bahasa PHP

membahas
tentang
Manipulasi
String, Session
dan Cookies
pada PHP

membahas
tentang review
materi pada
pertemuan 8 -
pertemuan 13

PHP ke
MySQL

membahas
tentang
modularisasi
dan form
pada bahasa
PHP

membahas
tentang
Manipulasi
String,
Session dan
Cookies pada
PHP

membahas
tentang
review materi
pada
pertemuan 8
- pertemuan
13

Selesai +* E
Selesai +* E
Selesai +* E
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,:#Menu + Data «+ Perkuliahan (Adm) « Laporan « Perkuliahan (Dosen) « Jabatan Khusus (Dosen) + Implementasi K-2017 «

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN  [IFF)
AKADEMIK [Bad
Nama Mata Kuliah 1 Pemrograman Web Dosen : YULHENDRI , ST, M.T (7200)
Kode MK dan Kelas : CCC220 KHOO1 USRI BN A, 15 LA R0 (a5
Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KHIB405)
Jumlah Mahasiswa : 56
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload : | Pilih File | Tidak ada file yang dipilih

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 31 31 05 12 19 10 17 07 14 21 04 05 12 18
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jul Jul Jul Jul

g O g O O D) O g O O g O O O
il 20210801003 CLARISSAGRAZIELA H~ Hv Hv Hv Hvy Hyvy Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hev

TIJENGDRA

2. 20210801007 MUHAMMAD FEBRI H v Hwv Hwv H v Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv | v Hwv Hwv Hwv
YUDHI

38 20210801009 JOSHUA ROY DANNA H v H v H v Hwv H v H v H v H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv H v
LACANLALE

4. 20210801013 ADRIAN Hwv Hwv H v Hwv H v Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv

5% 20210801016 GABRIEL PASELINA Hwv Hwv H v H v H v H v Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv H v

6. 20210801021 SUTANTO Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv HvY Hv Hvy Hv Av Hv Hev
o 20210801025 ALVIN SURYA Hv Hv Hv Hv Av Hvy Hv Hv Av Hv Hv Hwv Hv | v
TIMOTIUS

8. 20210801038 NIA AVIVAH AMANIA H v Hwv H v H v H v H v Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv H v

9. 20210801048 IRMA APRILIA Hwv Hwv H v Hv Aw Hwv Hwv H v H v Hwv H v Hwv Hwv H v

10. 20210801050 FERDY MUHAMMAD Av Awv Awv Hwv H v H v Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
RAMADHAN

11. 20210801059 ANDREE MALDINI H v Hwv H v H v H v H v H v H v H v Hwv Hwv Hv Awv H v
KURNIAWAN

12. 1 20210801062 SAMUEL WIJAYA Hv Hv Hsv Hv Av Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hev

13. 20210801063 RAMZY Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hwv Hwv Hv
HAEDIPRAWIRA

14. 20210801067 RIO ANGGORO Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v

15. 20210801074 AHMAD ALI Hwv Hwv H v H v H v H v Hwv H v H v Hv Awv Hwv S v Hwv
ZULFAKOR

16. 20210801076 ANGGASTA RUKMA Hwv Hwv H v Hwv H v Hv Awv H v Hwv Hwv H v Hwv Hwv H v
ARDIYANTO

17. 20210801077 ANDREANATA Hv Hv Hsv Hv HvY Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hev
PRADIFTA MUKSIN

18. 20210801085 IKLIL FAKHRIYATIN H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv H v Hwv H v Hwv Hv Hwv
19. 20210801094 RIDWAN RAHMAT H v Hwv H v Hwv H v Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv

20. 20210801095 BYRONS IGE Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v
WARDANA

21. 20210801097 FEBRIAN Hwv Hwv H v Hwv H v Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
FIRMANSYAH
LATUMAPAYAHU

22. | 20210801105 ICHZAN JANUAR A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v
SYAPUTRA

23. 20210801111 DEVIN SAMUJA A v | v H v H v | ~ Hwv Hwv H v Hwv | v Aw Hwv Hwv H v



24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.
BilN

32
83"

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

43

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.
588
54.
55.

56.

20210801115

20210801118

20210801120

20210801121

20210801125

20210801133

20210801135

20210801140

20210801141
20210801153

20210801162

20210801169

20210801171

20210801183

20210801192

20210801196

20210801210

20210801235

20210801237

20210801247

20210801254

20210801270

20210801272

20210801278

20210801401

20210803001

20210803013

20210803019

20210803025
20210803026
20210803027
20210803033

20210803052

FANNY
FADLILATUNNISA

NICO IMANUEL
TEDJA

MUHAMMAD
AFRIZAL FIRDAUS

RIZKI IKHWAN NUR
RAHIM

LUTHFI
ARISSAPUTRA

DANI MARSEL
MANULANG

RIVAN SETIAWAN

IRFAN HARI
NUGROHO

ARYA MUZAKI
AHMAD NAJIB

DEVANO ARAYUDHA
ADLIM

MARIO CHRISTOPER
DANIEL SIMBOLON

ACHMAD RYAN
FACHRUDDIN

NI LUH KOMANG
DINDA PUSPADEWI

ICHWAN PUJA
PANGESTU

FERANTI DESTINA
PRAMESTY

TASYA RAMANIYA
PRAMUDHITA

TAUFIKA HIDAYAH

ALFI MUHAMMAD
DZIKRA

TYARA REGINA
NADYA PUTRI

MUHAMMAD
FAISHOL
WIJANARKO

SABDA ISMAIL
SAPUTRA

NABILA BALQIS

CALVIN SAMUEL
ANGELINO
SIMANJORANG

AHMAD FARHANIL
HADIE

ALIPH PUTRI UTAMI

SYIFA MAULIDA
AKMALIA

PIERRE MARCELL
WATTIMENA

ADAM RISKIYANTO
HANNAH PATRICIA
SETIANINGSIH

BENNY MUYARMAN

ARTANSAH

Hwv
Hwv

Hwv
H v
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
H v
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
H v
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hw
Hwv
H v
H v

Hwv
H v

Hwv
H v
Hwv

Hwv
H v

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

A v

Hwv
Hwv

Hv
H v
Hwv

Hwv
A v

H v

Hwv
Hwv

A v
Hwv
Hwv
Awv
H v

Hwv
Hwv

Hv
H v
Hwv

H v
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
H v
H v

Hwv
Hwv

Hv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
H v
H v

Hwv

Hwv
H v

Hv
A v
Hwv

S v
Hwv

H v

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
H v
Hwv

H v
H v

Hwv
Hwv

A v
H v
Hwv

A v
Hwv

Hwv
Hwv

A v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
H v
Hwv

H v
Hwv

Hwv

Hwv
A v

Hwv
Hwv
Hwv
H v
H v

Hwv
Hwv

Hv
H v
Hwv

H v
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
H v
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hv
A v
Hwv

A v
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
A v

Hwv
Hwv

Hv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

A v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv



v

{5 Pilih Bahasa
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(" |/ FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
; 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U"gg ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAT AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023
Kode : CCC220 Kelas : KHO001 Dosen : YULHENDRI, ST, M.T
SYAHRIZAL DWI PUTRA , ST,
M.KOM
Matakuliah : Pemrograman Web
Prodi : Dekanad Fakultas [Imu Komputer
. quiz tugas |absensi| UTS UAS Nilai Akhir

Nol  NIM Nama Mahasiswa 15% | 20% | 10% | 30% | 25% | " [Angka| Huruf

1120210801003|Clarissa Graziela Tjengdra 80 82 100 80 78 81,9 4,00 A

2(20210801007|Muhammad Febri Yudhi 76 76 100 76 75 78,15 3,70 A-

3]|20210801009|Joshua Roy Danna Lacanlale 80 80 100 80 80 82| 4,00 A

4]|20210801013|Adrian 80 79 100 79 79| 81,25| 4,00 A

5[20210801016|Gabriel Paselina 79 79 100 80 79 81,4 4,00 A

6[20210801021|Sutanto 78 771 92,86 78 74| 78,29] 3,70 A-

7[20210801025|Alvin Surya Timotius 76 76| 85,71 76 76| 76,97| 3,30 B+

8[20210801038|Nia Avivah Amania 79 79 100 83 79 82,3 4,00 A

9|20210801048|Irma Aprilia 78 78] 92,86 81 80| 80,89| 4,00 A
10{20210801050(Ferdy Muhammad Ramadhan 75 75| 78,57 74 75| 75,06] 3,30 B+
11]20210801059(Andree Maldini Kurniawan 75 75| 92,86 76 75 77,09 3,70 A-
12|20210801062[Samuel Wijaya 76 76] 92,86 76 76 77,69] 3,70 A-
13|20210801063|Ramzy Haediprawira 79 79 100 78 76 80,05 4,00 A
14{20210801067(Rio Anggoro 75 77 100 77 74 78,25 3,70 A-
15(20210801074{Ahmad Ali Zulfakor 74 75 92,86 74 76 76,59 3,30 B+
16{20210801076[{Anggasta Rukma Ardiyanto 74 75 92,86 76 74 76,69 3,30 B+
17(20210801077[Andreanata Pradifta Muksin 75 75 100 75 74 77,25 3,70 A-
18|20210801085]Iklil Fakhriyatin 79 79 100 83 78 82,05 4,00 A
19(20210801094(Ridwan Rahmat 76 75 100 75 78 78,41 3,70 A-
20|20210801095|Byrons Ige Wardana 75 76 100 76 75 78| 3,70 A-
21|20210801097|Febrian Firmansyah Latumapayahu 75 75 100 75 76 77,75 3,70 A-
22|20210801105|Ichzan Januar Syaputra 0 0] 0,00 E
23|20210801111|Devin Samuja 75 75 85,71 75 57,32 1,00 D
24|20210801115|Fanny Fadlilatunnisa 79 79 100 80 76| 80,65| 4,00 A
25(20210801118|Nico Imanuel Tedja 75 76 100 77 74 78,05 3,70 A-
26(20210801120|Muhammad Afrizal Firdaus 75 75 100 76 74 77,55 3,70 A-
27(20210801121|Rizki Ikhwan Nur Rahim 75 75 100 75 75 77,5 3,70 A-
28|20210801125]|Luthfi Arissaputra 75 75 100 74 75 77,2 3,70 A-
29|20210801133|Dani Marsel Manulang 75 75| 92,86 75 76 77,041 3,70 A-
30/20210801135]|Rivan Setiawan 75 75 100 72 74 76,35 3,30 B+
31|20210801140|Irfan Hari Nugroho 75 75 100 74 74 76,95 3,30 B+
32|20210801141)Arya Muzaki 75 75 92,86 73 76 76,44 3,30 B+
33|20210801153|Ahmad Najib 78 78 85,71 77 77 78,22 3,70 A-
34|20210801162|Devano Arayudha Adlim 77 76 100 75 78 78,75 3,70 A-
35|20210801169|Mario Christoper Daniel Simbolon 75 75 85,71 75 77 76,57 3,30 B+
36|20210801171|Achmad Ryan Fachruddin 75 75 100 74 54,75 1,00 D
37|20210801183|Ni Luh Komang Dinda Puspadewi 79 79 100 78 79 80,8 4,00 A
38(20210801192|Ichwan Puja Pangestu 77 76 100 77 76 78,85 3,70 A-
39(20210801196|Feranti Destina Pramesty 79 79 100 78 79 80,8 4,00 A
40|20210801210|Tasya Ramaniya Pramudhita 79 79 100 77 78 80,25| 4,00 A
41(20210801235|Taufika Hidayah 75 75 100 75 76 77,75 3,70 A-
42(20210801237|Alfi Muhammad Dzikra 75 75 100 75 75 77,5 3,70 A-
43]20210801247|Tyara Regina Nadya Putri 79 78 100 78 79 80,6] 4,00 A




44/20210801254|Muhammad Faishol Wijanarko 76 76 100 76 78 78,9 3,70 A-
45/20210801270|Sabda Ismail Saputra 75 75| 85,71 68 74| 73,72 3,00 B
4620210801272 [Nabila Balqis 78 78 85,71 77 77 78,22 3,70 A-
/') UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(|° J FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
: 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U"gg ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023
Kode : CCC220 Kelas : KHO001 Dosen : YULHENDRI, ST, M.T
SYAHRIZAL DWI PUTRA , ST,
M.KOM
Matakuliah : Pemrograman Web
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer
. quiz tugas |absensi| UTS UAS Nilai Akhir

Nof  NIM Nama Mahasiswa 15% | 20% | 10% | 30% | 25% | " [Angka | Huruf
47]20210801278|Calvin Samuel Angelino Simanjorang 75 75| 92,86 74 76| 76,74/ 3,30 B+
48|20210801401(Ahmad Farhanil Hadie 75 75 100 75 76 77,75 3,70 A-
49|20210803001 [Aliph Putri Utami 76 78 100 77 76 79,1 3,70 A-
50{20210803013|Syifa Maulida Akmalia 79 791 92,86 77 80| 80,04/ 4,00 A
51(20210803019|Pierre Marcell Wattimena 78 76 100 76 76 78,7 3,70 A-
52(20210803025|Adam Riskiyanto 75 76| 78,57 74 76| 75,51 3,30 B+
53[20210803026|Hannah Patricia 79 78 100 79 80| 81,15 4,00 A
54|20210803027|Setianingsih 76 76 100 75 77 78,35 3,70 A-
55|20210803033|Benny Muyarman 76 76| 92,86 76 76 77,69| 3,70 A-
56|20210803052|Ariansah 75 73 92,86 73 76| 76,04 3,30 B+
Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi

NIP.

Dosen Pembina / Pengawas,

YULHENDRI , ST, M.T
SYAHRIZAL DWI PUTRA , ST, M.KOM

NIP. 7200




